

اخبار ایران

استاندار آذربایجان غربی:

فعالان بخش خصوصی در احیای دریاچه ارومیه مشارکت کنند



ارومیه – کاظمی: استاندار آذربایجان غربی گفت: با احصاء موانع سرمایه گذاری در استان، فرایند سرمایه‌گذاری در آذربایجان غربی تسریع می‌شود. محمدمناقص معدنیان در جلسه شورای کشکوی دولت و بخش خصوصی استان با اشاره به رویکرد دولت‌سزدهم و تکالیف قانونی به استاتپها در خصوص توسعه سرمایه‌گذاری، افزود: سرمایه‌گذاری راهکار برون رفتن استان از مشکلات بوده و با احصاء موانع سرمایه‌گذاری در آذربایجان غربی، فرایند سرمایه‌گذاری در استان تسریع می‌شود. وی با اشاره به طرح یکشنبه‌های حمایت از تولید و صنعت و ضرورت سرمایه‌گذاری در این حوزه، خاطرنشان کرد: با تدوام یکشنبه‌های حمایت از تولید و صنعت آذربایجان غربی در ۲۲ هفته و برگزاری جلسات سناذ تسهیل و رفع موانع تولید، با حضور دستگاه‌های متولی استان، به صورت مستمر پیگیری رفع مشکلات بخش خصوصی و واحدهای تولیدی هستیم. استاندار آذربایجان غربی همچنین با تاکید بر جذب سرمایه‌گذار در سطح ملی و از کشورهای همسایه، افزود: دستگاه‌های متولی با نفین بازساخت‌ها و تخصیص خدماتی چون زمین، آب و… برای تسریع فرایند سرمایه‌گذاری، روند توسعه استان را تسهیل کنند. محمدمناقص تصریح: ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به استان در سفر اخیر ریاست جمهوری را نیز پشتوله خوبی برای سرمایه‌گذاری در آذربایجان غربی معرفی کرده و یادآور شد: مشکلات بخش خصوصی و واحدهای تولیدی را شناسایی و در سطح ملی پیگیری می‌کنیم تا برنامه ریزی مدون، شاهد ارتقای شاخص‌های توسعه استان باشیم. وی در ادامه با تاکید بر برگزاری جلسات با پیش‌زمینه کارشناسی و خروجی مشخص، افزود: موانع توسعه صادرات استان و شناسایی و برای رفع مشکلات حوزه‌هایی چون صادرات سیب، از هم اکنون برنامه ریزی لازم انجام شود.

مدیرعامل آبقا هرمزگان خبرداد:

آب شیرین کن "کشار" به حداکثر ظرفیت تولید رسید



بندر عباس - کیوان حسین‌پور: "عبدالحمید حمزه پور" مدیرعامل آبقا هرمزگان از افزایش حداکثری ظرفیت تولید آب شیرین کن "کشار" و رفع مشکل کم‌آبی روستای شهرستان خمیر و بخش مرکزی بندرعباس خبر داد.

وی گفت: ظرفیت اسمی این آب شیرین کن ۴ هزار ۳۷۵ مترمکعب در شبانه‌روز بوده که تا بیش از این با ظرفیت کمتر از ۲ هزار ۵۰۰ مترمکعب در مدار تولید بوده اما هم اکنون با ظرفیت کامل در مدار بهره‌برداری قرار دارد. به گفته حمزه پور، اردیبهشت‌ماه امسال به دلیل افزایش شوری (EC) رودخانه و قدمت دستگاه آب شیرین کن و در نتیجه کاهش کیفی آب مجتمع روستایی کشار، اورهال و تعمیرات اساسی این سایت در دستور کار قرار گرفت که با نوسازی تجهیزات آب شیرین کن از جمله خرید میمران توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی، آب شیرین کن به حداکثر ظرفیت تولید رسید. وی افزود: ظرف دو ماه گذشته با وجود مشکلات ناشی از تحریم‌ها، بخش خصوصی با هدف افزایش حداکثری ظرفیت این آب شیرین کن، نسبت به خرید ۲۶۰ میمران اقدام نمود که این میمران‌ها طی روزهای اخیر تعویض و نصب شده‌اند. مدیرعامل آبقا استان گفت: حدود ۶۰ میلیارد ریال جهت خرید میمران و افزایش ظرفیت آب شیرین کن کشار هزینه شده است. حمزه پورافزافه کرد: در حال حاضر آب این آب شیرین کن با ایسی منطبق با استانداردهای کیفی تولید می‌شود و آب شرب یازده روستای بخش کشار شهرستان خمیر و چند روستای بخش مرکزی شهرستان بندرعباس را تأمین می‌کند. به گفته وی، مجتمع روستایی کشار آب مورد نیاز ۲ هزار ۵۰۰ خانوار شامل ۶ هزار و ۵۰۰ نفر را تأمین می‌کند.

در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱

بیش از ۲میلیارد مترمکعب گاز در نبر وگاه‌های استان اصفهان مصرف کرد

اصفهان – مرادیان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان این‌که بیش از ۶میلیارد و ۸۹۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در سه ماهه نخست امسال در سطح استان به مصرف رسیده است، گفت: این میزان بیش از ۲میلیارد و ۶۰۵ میلیون مترمکعب آن مربوط به مصرف نیروگاه‌های استان می‌باشد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری، درباره سوخت رسانی به نیروگاه‌های استان، گفت: تمامی نیروگاه‌های استان از گاز استفاده می‌کنند، بر این اساس میزان سوختی که نیروگاه‌های استان در سه ماه اول سال دریافت و مصرف کرده‌اند، ۶میلیارد و ۸۹۳میلیون مترمکعب بوده است. مهندس عسکری با تاکید بر سیاست جایگزینی گاز طبیعی با سایر سوخت‌های مایع نظیر گازوئیل، مازوت و فرآورده نفتی، اظهار کرد: استفاده از گاز طبیعی به میزان قابل توجهی آلودگی هوای ناشی از سایر سوخت‌ها را بسیار کاهش داده و نقش مهمی در تولید، اشتغال و تولید برق مصرف دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: مصرف گاز طبیعی علاوه بر مزیت‌های زیست محیطی، منجر به کاهش هزینه‌های تعمیر و نگهداری و افزایش قابلیت اطمینان بهره‌برداری در صنایع و واحدهای نیروگاهی نسبت به سوخت مایع است. وی، با بیان اینکه هم اکنون حجم قابل توجهی گاز معادل ۶۸ میلیون مترمکعب در روز، در استان مصرف می‌شود، تصریح کرد: با اقدام‌های انجام شده، این شرکت توانسته در برنامه‌ریزی‌های مربوط به گازرسانی به بخش‌های صنعتی، نیروگاهی، تجاری، عمومی و بخش خانگی به اهداف تعیین شده خود دست یابد.

در مجمع

افزایش سرمایه ۸۸.۸۰ درصدی از محل سود انباشته و تقسیم حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان سود نقدی(۱۷۰ تومان به‌ازای هر سهم) در مجمع فولاد مبارک اصفهان



اصفهان – مرادیان: افزایش سرمایه ۸۰۸۸ درصدی از محل سود انباشته و تقسیم حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان سود نقدی(۱۷۰ تومان به‌ازای هر سهم) در مجمع فولاد مبارک اصفهان محقق شد.

مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت فولاد مبارک روز س‌شنبه ۱۱ مردادماه سال جاری با حضور امیر خرمی‌شاد(به نمایندگی از سازمان امپدرو)، به‌عنوان رئیس مجمع، سعید محمدی(به نمایندگی از شرکت توسعه رفاه)، طهمورت جوانیخته(به نمایندگی ازسپاهمدالت)به‌عنوان ناظران، نماینده سازمان بورس و حسابرسان شرکت و مدیرعامل شرکت فولاد مبارک به‌رگزار شد. مجمع عمومی عادی سالانه سهامداران شرکت فولاد مبارک برای سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۰، به‌صورت حضوری و آنلاین با حضور ۷۲.۷ درصد از سهامداران شرکت و با اکثریت آرای سهامداران، صورتهای مالی این شرکت، به‌عنوان دومین شرکت بورسی کشور از نظر ارزش بازار تصویب شد و تخصیص ۱۷۰ تومان سود به ازای هر سهم شرکت فولاد مبارک مورد موافقت مجمع عمومی عادی سالانه قرار گرفته. همچنین طی مجمع عمومی فوق‌العاده سرمایه شرکت از مبلغ ۲۹۳۰۰ به ۵۳۰۰۰ میلیارد تومان(معادل ۸۰۸۸ درصد) از محل سود انباشته فولاد مبارک برای افزایش سرمایه به‌منظور احداث نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی، خرید ۵ دستگاه لوکوموتیو و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت‌های سرمایه‌پذیر صورت گرفته است؛همچنین اصلاحات پیشنهادی سازمان بورس در اسانسهما شرکت اعمال گردید.

تعریف ۱۸۶ هزار میلیارد تومان پروژه در فولاد مبارک
مدیرعامل فولاد مبارک در ابتدای این مجمع ضمن خیرمقدم به سهامداران اظهار کرد: کارکنان و چیدان‌گران بندهفتمت گروه فولاد مبارک در ۳ ماهه نخست سالی که از روی رهبر معظم انقلاب اسلامی، به‌عنوان سال «تولید،ناشن‌ینان، اشتغال‌آفرین» مزتن گردید، توانستند به کاروهای متعدد روزانه و ماهیانه دست یابند. وی با بیان این‌که ثبت ۱۸۶ هزار میلیارد تومان پروژه برای فولاد مبارک طی سه سال آینده در دستور کار قرار گرفته است، افزود: علاوه بر این، در پی کسب این موفقیت‌ها در اولین همایش تجلیل از ارزش‌های بورس کالای کشور نیز به‌عنوان شرکت برتر از لحاظ ترزین‌های بورس کالا انتخاب شد.

آغاز عملیات احداث ۵ پروژه بزرگ با سرمایه‌گذاری ۴۰ هزار میلیارد تومانی

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک گفت: فولاد مبارک در سال گذشته به‌عنوان یکی از شرکت‌های بزرگ کارگروه پیش‌نشان پیشرفت‌های صنعتی ایران برای مشارکت در بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری‌های تاریخ اقتصاد ایران، عملیات احداث ۵ پروژه بزرگ با سرمایه‌گذاری ۴۰ هزار میلیارد تومانی را آغاز کرد و در همین راستا در سال جاری نیز با اضافی تفاهم‌نامه همکاری با مهندسی علمی و فناوری ریاست جمهوری، راهپن‌ان جمهوری اسلامی ایران و شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، در مسیر تحقق این طرح‌ها کام‌نهاد و با پیگیری اهداف تعیین‌شده در سند چشم‌انداز ۱۰ساله صنعت کشور، همه‌توان

در مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق‌العاده فولاد مبارک صورت گرفت:

افزایش سرمایه ۸۸.۸۰ درصدی از محل سود انباشته و تقسیم حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان سود نقدی(۱۷۰ تومان به‌ازای هر سهم) در مجمع فولاد مبارک اصفهان



و تلاش خود را جهت افزایش تولید به‌کار گرفته تا تضمین ادامه روند، رو به رشد خود و تأمین نیاز بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ شرکت و صنایع استراتژیک ازجمله خودروسازی، لوازم خانگی، لوله و روپفل، صنایع نفت،گاز و پتروشیمی، پیشران اقتصاد غیر نفتی کشور باشد. وی خاطرنشان کرد: آمار وارقام به‌روشنی گواه این مدعااست که شرکت فولاد مبارک در سال ۱۴۰۱، با مدیریت برنامه‌ریزی دقیق و با بهره‌برداری از پروژه‌های متعدد ازجمله فولادهای الکتریکی را فراهم‌کنند که این امر نشان‌دهنده

این شرکت در سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن، به میزان ۱۱ هزار تن افزایش یافت. وی با اشاره به رکورد تولید سالانه در خطوط اصلی تولید این شرکت در سال ۱۴۰۰ گفت: در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها، در این شرکت با همراهی و همکاری تمامی کارکنان شرکت توانستیم به رکوردهای جدیدی دست یابیم؛ به‌طوری‌که رکورد ۹ میلیون و ۳۳۸ هزار تن ختال، رکورد ۶ میلیون و ۱۷ هزار تن گنله، رکورد ۶ میلیون و ۱۵۴ هزار تن کلاف گرم و رکورد یک میلیون و ۶۰۲ هزار تن کلاف سرد ثبت شد.

عملکرد درخشان طرح‌های توسعه‌ای، زیرساختی و سرمایه‌ای فولاد مبارک
وی در ادامه به عملکرد فروش برداخت و توضیح داد: میزان افزایش فروش محصولات گروه فولاد مبارک در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل از آن در محصولات گرم ۴ درصد، در محصولات سرد ۱۰ درصد و در محصولات تکمیل فولاد مبارک به‌عملکرد طرح‌های توسعه‌ای، زیرساختی و سرمایه‌ای شرکت فولاد مبارک هم‌اشاره کرد و افزود: پروژه احداث خط تولید نورد گرم ۶ به‌منظور کسب سودآوری پایدار از طریق تکمیل سبد محصولات کیفی با ظرفیت تولید ۴۰۲ میلیون تن کلاف گرم شامل گریدهای مختلف در ابعاد متفاوت در دستور کار است، احداث نیروگاه سیکل ترکیبی با راندمان بالا

به ظرفیت اسمی ۹۱۴ مگاوات، افزود: فعالیت‌ها و مطالبات خود را پیگیری می‌کنند، ما در مجامع نیز بنا را بر این داریم که سهامداران صحبت کنند و این مطالب باید بر اساس این‌نامه باشد. موسسه حسابرسی واپا نیک تدبیر به‌عنوان حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی اصلی و موسسه حسابرسی سند به‌همکاری با عنوان حسابرسی علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ انتخاب گردید. روزنامه‌های دنیای اقتصاد و صمت به‌عنوان روزنامه‌های کنترلاانتشار شرکت با اکثریت آراء این تصویب مجمع رسید.

تقسیم ۱۷۰ تومان سود به‌ازای هر سهم فولاد مبارک
در مجمع عمومی عادی سالانه شرکت فولاد مبارک که با رای حداکثری سهامداران، صورتهای مالی شرکت فولاد مبارک به‌عنوان دومین شرکت بورسی کشور از نظر ارزش بازار تصویب شد و حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان سود (۱۷۰ تومان سود به‌ازای هر سهم) تقسیم گردید.

دبیر ستاد امر به معروف مسجد مقدس جمکران خبر داد

اخذ ده‌ها مورد رضایت از شکات در کمیته صلح و سازش مسجد مقدس جمکران

دبیر ستاد امر به معروف ونهی از منکر مسجد مقدس جمکران با بیان اینکه در پرتو رعایت حجاب و التزام به عفاف است که انسب‌های اجتماعی به حداقل رسیده و زمینه‌های رشد و تکامل زن و مرد در همه شئون زندگی فراهم می‌شود افزود: در ارتباط با استفاده از ظرفیت روحانی مسجد مقدس جمکران از اواخر سال ۱۳۹۹ تاکنون بر آن شدیم با راه اندازی کمیته صلح و سازش در دفتر مرکزی ستاد امر به معروف ونهی از منکر در روزهای چهارشنبه و جمعه قدمی دیگر در ایجاد انس مردم با امام زمان علیه‌السلام برداریم.
باینده افزود: این کمیته در حل و فصل دعاوی و سعی در صلح و سازش با حضور قاضی ناظر زندان و هماهنگی دادستان توانسته دهها مورد رضایت را از شکات اخذ و در نهایت به آزادی زندانیان ختم شود. وی در پایان با بیان اینکه شهرمقدس قم به برکت وجود بارگاه منور حضرت فاطمه معصومه (س)، مسجد مقدس جمکران به‌عنوان میعاد منتظران حضرت ولی عصر (عج)، امام زادگان واجب‌التعلیم و موزدهای علمیه، به‌عنوان پایتخت مذهبی ایران مطرح است خاطرنشان کرد: قم محور و قلب عفاف و حجاب در سطح جهان اسلام است که می‌تواند این امر فرهنگی تأثیرگذار را به‌عنوان الگویی عفاف و حجاب در سطح ملی و بین‌المللی معرفی کند.



فرهام نمودن زیر ساخت های ورزشی بیشتر به این شرکت از سوی شرکت ملی نفت ایران، سعی می‌شود به مسئله سلامت همکاران با محوریت امر ورزش بیشتر از قبل اهمیت داده شود. در این جلسه روح الله سپهنتری رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندان با ارائه گزارش عملکرد فعالیت های انجام شده به بیان نقطه نظرات، چالش ها و پیشنهادت پرداخته در پایان این جلسه بازدید از طرح‌های ورزشی احداث شده از سوی شرکت نفت و گاز اروندان در سنوات گذشته در قالب مسئولیت‌های اجتماعی از جمله استادیوم ۱۵۰۰ نفری، استخر و سالن ورزشی و بازدید از سالن ورزشی واقع در کمپ مسکونی منطقه صنعت مقدس، تماچوخ و محصود آباد استفاده امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت بود. شایان ذکر است در همین راستا و در جهت هم افزایی شرکت های نفت

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی گلستان :

افزایش تسهیلات روستایی طرح نهضت ملی مسکن

کرد: هدف ما این است که با افزایش بودی‌افزود: اگرچه، به توجه به نسبت بالای روستاهای استان به شهرهای گلستان، در تلاش هستیم تا این رقم همچنان افزایش یابد.مهندس پناه یزدان همچنین تصریح کرد: گلستان اداره کل راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: بیش از این،

خبرسان ایران

اخبار ایران

دیدار استاندار گیلان و مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر کشور

رسانه‌ها در نهادینه‌سازی فرهنگ بیمه نقش آفرینی کنند



رشت – حدیدری: استاندار گیلان و مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر کشور با به‌شمردن اهمیت توسعه عدالت اجتماعی، بیان کرد: بزرگ‌ترین مأموریت و پیام انقلاب اسلامی آمین‌یابان بازار با ارزیابی و اکتشاف محدوده‌های معدنی و تأمین پایدار با ارزیابی و اکتشاف محدوده‌های معدنی و تأمین پایدار بازار افزایش ۷۸ و ۶۶ درصدی فروش در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ بود.

توسعه شرکت فولاد مبارک در حوزه معدن به‌منظور تأمین گام‌های مؤثرتری برداریم. وی با بیان این‌که در درآمد فولاد مبارک از فروش داخلی ۱۳۷ هزار میلیارد تومان بوده و ۳۲ هزار میلیارد تومان نیز مربوط به صادرات این شرکت بوده که در این زمینه به ترتیب شاهد افزایش ۷۸ و ۶۶ درصدی فروش در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ بودیم.

تولید بیش از ۹ میلیون و ۳۳۸ هزار تن فولاد خام
طیبنیحا تصریح کرد: گروه فولاد مبارک با تولید بیش از ۹ میلیون و ۳۳۸ هزار تن فولاد خام بیش از ۳۲۱۱ درصد از بازار فولادسازان بزرگ کشور را در دست دارد و میزان تولید محصولات سرد این شرکت در سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن، به میزان ۱۱ هزار تن افزایش یافت. وی با اشاره به رکورد تولید سالانه در خطوط اصلی تولید این شرکت در سال ۱۴۰۰ گفت: در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها، در این شرکت با همراهی و همکاری تمامی کارکنان شرکت توانستیم به رکوردهای جدیدی دست یابیم؛ به‌طوری‌که رکورد ۹ میلیون و ۳۳۸ هزار تن ختال، رکورد ۶ میلیون و ۱۷ هزار تن گنله، رکورد ۶ میلیون و ۱۵۴ هزار تن کلاف گرم و رکورد یک میلیون و ۶۰۲ هزار تن کلاف سرد ثبت شد.

عملکرد درخشان طرح‌های توسعه‌ای، زیرساختی و سرمایه‌ای فولاد مبارک
وی در ادامه به عملکرد فروش برداخت و توضیح داد: میزان افزایش فروش محصولات گروه فولاد مبارک در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل از آن در محصولات گرم ۴ درصد، در محصولات سرد ۱۰ درصد و در محصولات تکمیل فولاد مبارک به‌عملکرد طرح‌های توسعه‌ای، زیرساختی و سرمایه‌ای شرکت فولاد مبارک هم‌اشاره کرد و افزود: پروژه احداث خط تولید نورد گرم ۶ به‌منظور کسب سودآوری پایدار از طریق تکمیل سبد محصولات کیفی با ظرفیت تولید ۴۰۲ میلیون تن کلاف گرم شامل گریدهای مختلف در ابعاد متفاوت در دستور کار است، احداث نیروگاه سیکل ترکیبی با راندمان بالا

به ظرفیت اسمی ۹۱۴ مگاوات، افزود: فعالیت‌ها و مطالبات خود را پیگیری می‌کنند، ما در مجامع نیز بنا را بر این داریم که سهامداران صحبت کنند و این مطالب باید بر اساس این‌نامه باشد. موسسه حسابرسی واپا نیک تدبیر به‌عنوان حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی اصلی و موسسه حسابرسی سند به‌همکاری با عنوان حسابرسی علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ انتخاب گردید. روزنامه‌های دنیای اقتصاد و صمت به‌عنوان روزنامه‌های کنترلاانتشار شرکت با اکثریت آراء این تصویب مجمع رسید.

تقسیم ۱۷۰ تومان سود به‌ازای هر سهم فولاد مبارک
در مجمع عمومی عادی سالانه شرکت فولاد مبارک که با رای حداکثری سهامداران، صورتهای مالی شرکت فولاد مبارک به‌عنوان دومین شرکت بورسی کشور از نظر ارزش بازار تصویب شد و حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان سود (۱۷۰ تومان سود به‌ازای هر سهم) تقسیم گردید.

در سه ماهه نخست سالجاری رقم خورد:

برگزاری ۱۲ جلسه ملاقات عمومی با مراجعین در شرکت گاز استان اردبیل



اردبیل – مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از برگزاری ۱۲ جلسه ملاقات عمومی با مراجعین در استان؛ طی ۳ ماه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل ؛ میر سعید سید متین مدیرعامل این شرکت در حاشیه برگزاری جلسه مردمی با شهروندان تکریم ارباب رجوع را یکی از مهمترین برنامه‌های راهبردی شرکت گاز استان عنوان نمود و اظهار داشت: جلسات ملاقات عمومی مسئولین با مردم فرصت مغتنمی است در جهت شناسایی نقاط قوت و ضعف سازمان، دریافت بازخوردها در خصوص ارائه خدمات به مردم و افزایش کیفیت خدمات ارائه شده. وی افزود: در جلساتی که تحت عنوان ملاقات عمومی با شهروندان برگزار می‌شود مسئولین ضمن آگاهی از مشکلات و معضلات مشترکین و مراجعین در زمینه مسائل مرتبط به حوزه کاری شرکت گاز و ارائه رهنمودهای لازم، دستورات مقتضی را به منظور رسیدگی به سندهغه‌های مراجعین در کوتاه‌ترین زمان و همچنین در چارچوب قوانین صادر می‌نمایند. مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل با بیان اینکه طی سه ماهه نخست سالجاری موضوعات و مشکلات مربوط به ۲۰ نفر مشترکین و مراجعین در جلسات ملاقات عمومی مطرح و رسیدگی شده است ؛ افزود: ترویج فرهنگ پاسخگویی و برحاسته از اعتقاد به جایگاه خادم و مخدوم و شناسایی مطالبات مردمی و ایجاد تحول در نحوه ارتباط مدیران با مردم از اهداف و دست آوردهای با ارزش این جلسات می‌باشد. گفتنی است در شرکت گاز استان اردبیل روزهای چهارشنبه هر هفته از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ برای ملاقات حضوری و دیدار مردمی اختصاص دارد و تمامی مشترکین و مراجعین همکاران می‌توانند به صورت حضوری مشکلات خود را با مدیرعامل پی‌واسطه مطرح نمایند.

نصب ۴ دستگاه دیتالاگر فشار و فلومتر در تاسیسات آبرسانی شهرستان رشت

رشت –حدیدری: مدیر امور آب و فاضلاب رشت از نصب ۴ دستگاه دیتالاگر فشار و فلومتر در تاسیسات آبرسانی این شهرستان خبر داد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش شرکت آب و فاضلاب گیلان، محمود امیری امروز گفت: ۲ دستگاه دیتالاگر فشار در تاسیسات آبرسانی شهر رشت و ۲ دستگاه فلومتر در ایستگاه پمپاژ آب شهر کوچکفهران و روستای فلکه‌ده و راه اندازی شد. وی هزینه اجرای این طرح را ۴۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.مدیر امور آبهای شهرستان رشت همچنین با اشاره به تعمیر و تعویض پمپ‌های شاور ۲۱ حلقه چاه طی سه ماهه نخست سال جاری گفت: با انجام این کار، آبدهی این چاه‌ها به ۹۰ لیتر بر ثانیه ارتقا یافت. امیری، اعتبار هزینه شده برای تعمیر و تعویض این پمپ‌ها را ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ذکر کرد.